Działka nr 783/9

Wartość 
szacunkowa

144.222,00 zł [słownie : sto czterdzieści cztery tysiące  
dwieście dwadziścia dwa złote 00/100]

Cena 
wywoławcza

108.166,50 zł [słownie : sto osiem tysięcy  sto 
sześćdzisiąt sześć złotych  50/100]

Wadium 14.422,20 zł [słownie : czternaście tysięcy  czterysta 
dwadzieścia dwa złote  20/100]

Działka nr 783/10

Wartość 
szacunkowa

140.407,00 zł [słownie : sto czterdzieści tysięcy  czterysta 
siedem złotych  00/100]

Cena 
wywoławcza

105.305,25 zł [słownie : sto pięć tysięcy  trzysta pięć złotych  
25/100]

Wadium 14.040,70 zł [słownie : czternaście tysięcy  czterdzieści 
złotych  70/100

Działka nr 783/13

Wartość 
szacunkowa

267.078,00 zł [słownie : dwieście sześćdziesiąt siedem 
tysięcy  siedemdziesiąt osiem złotych  00/100]

Cena 
wywoławcza

200.308,50 zł [słownie : dwieście tysięcy  trzysta osiem 
złotych  50/100]

Wadium 26.707,80 zł [słownie : dwadzieścia sześć tysięcy  siedemset 
siedem złotych  80/100]

Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium. 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy NBP O/O Lublin nr 38 1010 1339 0057 

6013 9120 0000. W treści przelewu proszę zamieścić „tytułem wadium – nr działki”.